

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MARCOS PAULO REZENDE & CIA LTDA AV WALTER GUIMARAES DA COSTA, 121 CENTRO - 86250-000 NOVA SANTA BARBARA - PR Fone/Fax: 4332661141		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.000.603 Série 001 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0612 7997 9900 0107 5500 1000 0006 0310 0001 6030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200102553292 - 09/06/2020 13:35:08	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9054160906		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA ENDEREÇO AV WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222 MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO UF PR		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60 CEP 86250-000 INSCRIÇÃO ESTADUAL 12.799.799/0001-07	

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.565,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,20	0,00	1.565,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA (9) Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/C/SOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0000000007969	AMORTECEDOR DIANT MONROE SP208 LD	87088000	0500	5929	UND	1,0000	317,5000	317,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007972	AMORTECEDOR DIANT MONROE SP209 LE	87088000	0500	5929	UND	1,0000	317,5000	317,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007623	AMORTECEDOR TRAS MONROE SP120	87088000	0500	5929	UND	2,0000	147,5000	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007976	BARRA AXIAL BORTEC BA8494 GM	87089490	0500	5929	UND	2,0000	70,0000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007981	TERMINAL DIREÇÃO PERFECT TD11130	87089990	0500	5929	UND	2,0000	65,0000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007635	BUCHA BANDEJA MOBENSANI MB1224	87088000	0500	5929	UND	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007982	BUCHA BANDEJA SAMPEL 3144	40169990	0500	5929	UND	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000002867	BIELETA GIRAPARTS 021011	87088000	0500	5929	UND	2,0000	25,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000006176	SAPATA FREIO JURID HQJ-574/A CITROEN	87083019	0500	5929	UND	1,0000	110,0000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000007974	PASTILHA FREIO ECOPADS ECO1496 DIANT	87083019	0500	5929	UND	1,0000	65,0000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ECF Ref.: modelo: 2D ECF:1 COO:5081. Inf. Contribuinte: REFERENTE AO CUPOM 5081 DE 09/06/2020 CAIXA: 1 Referente a Requisição 10904 E-1250/1251 R434/435 Valor Aprox. Impostos: 250,20		RESERVADO AO FISCO
---	--	---------------------------

E- 3250

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 09/06/2020

Setor de Recebimento Gabinete do Prefeito

Nome NELSON LEMES CONCALVES

CPF 482.551.259-72

Assinatura Nelson L. Concalves

P. dispensa 33/2020

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☒ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☐ Pregão Presencial

Nº 119/2020

Auto Peças Santa Bárbara

Marcos Paulo Rezende & Cia Ltda.

Av. Walter Guimarães da Costa, 121 - Centro - Cep: 86.250-000 - Nova Santa Bárbara - PR

ICMS 905.41609-06

NOTA FISCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

075

1ª Via Cliente - 2ª Via Controle - 3ª Via Fixa - **SÉRIE A**

Data de Emissão: 09 / 06 / 2020

Nome: Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara

Endereço: Rua Waldemar Bittencourt de Moraes, 222

Est: *fr*

Inscr. Est.:

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	P. UNIT.	VALOR R\$
01	Alimentação	35,00	35,00
04	Balancamento	10,00	40,00
01	Mão de obra	200,00	200,00
Informação Complementar:			
"a Empresa é optante pelo			
Simples Nacional, recolhe o ISS			
através do DAS (Nota Única			
Normal), conforme artigo 13			
da Lei complementar 123/2006.			
E 1250/1251	2 - 434/435		
TOTAL R\$			275,00

**'A IMPRESA É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,
RECOLHE O ISS ATRAVÉS DE DAS (COTA ÚNICA MENSAL),
CONFORME ARTIGO 13 DA LEI COMPLEMENTAR
123/2006.' (R 485 E 1007).**

275,00

UNIGRAF - AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA. - TELEFAX: (43) 3224-1278 - ICMS 902.38949-01
CNPJ 04.541.890/0001-08 - 02 TLS. - 50X3 - 51 a 150 - AUT. N° 123/2017 - 06/17

IMPRIMIR **FECHAR****2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico**
via GovConta Caixa

Emitente:	PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem:	0910/006/00000136-4

Conta Destino:	6101-8/551438-0
Banco:	237 - BANCO BRADESCO S/A
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	MARCOS PAULO REZENDE E CIA LTDA
CPF/CNPJ Destinatário:	12.799.799/0001-07
Valor a ser Transferido:	R\$ 1.840,00
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 10,00
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 1.850,00

Data de Débito:	19/06/2020
Data da Operação:	19/06/2020
Código da Operação:	00032859
Chave de Segurança:	JAMHNNU0R1LENGJ1
Operação realizada com sucesso.	